
 

Settore 
Infrastrutture 

Ufficio Energia 

 

LIQUIDAZIONE   

 

 

  

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURE DELLA SOC. ALEA ENERGIA S.P.A. RELATIVE AI CONSUMI PER 
L’ENERGIA TERMICA DI ALCUNI EDIFICI COMUNALI NEL MESE DI GENNAIO 2020 -  CIG: 
ZBC18275E3. 

 
 

IL DIRIGENTE  

 
- Visti i contratti vigenti; 

- Viste le fatture elettroniche pervenute il 04.02.2020 e il 05/02/2020 prot. VARI inerenti al consumo di Energia Termica 
di alcuni edifici comunali per il mese di Gennaio 2020; 

- Dato atto che l’operazione di liquidazione é stata effettuata in conformità ed in osservanza di quanto contemplato 
dall’art. 184 del decreto legislativo n. 267 del 18.08.2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”; 

- Visto l’attestato di regolarità contributiva; 

- Visto il menzionato Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
- Visto il provvedimento sindacale prot. 25456 del 07/06/2018; 

DISPONE 

La liquidazione e la trasmissione al Servizio Finanziario, delle fatture elettroniche della Società Alea Energia s.p.a. con 
sede legale in Via Duca del Mare 19 – Latina - P. IVA 02194050593 con pagamento mediante bonifico bancario con le 
seguenti coordinate: IT55K0200814715000500022674, pervenute il 04/02/2020 e il 05/02/2020 prot. vari con scadenza il 
31.03.2020 relative al consumo di Energia Termica di alcuni edifici comunali, regolarmente riscontrate le forniture a tutto 
il mese di Gennaio 2020, riportate nel sotto elencato prospetto, autorizzandone il pagamento per l’importo complessivo 
di € 20.326,89 con imputazione al cap. 762 dei centri di costo del bilancio 2020, che presentano la necessaria 
disponibilità;  

 

Beneficiario data prot n. fattura imponib. iva totale  c.c. Edificio Scadenza 

ALEA ENERGIA SPA 31/01/20 6993 IT00220V0400009 3.029,55 666,50 3.696,05 41 Primaria S.M.A. 31/03/20 

ALEA ENERGIA SPA 31/01/20 6999 IT00220V0400011 2.213,51 486,97 2.700,48 41 Primaria S. Antonio 31/03/20 

ALEA ENERGIA SPA 31/01/20 7027 IT00220V0400010 3.263,29 717,92 3.981,21 56* Teatro Lyrick 31/03/20 

ALEA ENERGIA SPA 31/01/20 7036 IT00220V0400004 817,24 179,79 997,03 39 Infanzia S.M.A. 31/03/20 

ALEA ENERGIA SPA 31/01/20 7037 IT00220V0400005 2.081,52 457,93 2.539,45 32 Uffici Com.li S.M.A. 31/03/20 

ALEA ENERGIA SPA 31/01/20 7038 IT00220V0400006 5.256,29 1.156,38 6.412,67 43 Media S.M.A. 31/03/20 

   TOTALE 16.661,40 3.665,49 20.326,89  

 
 
(*) Utenze commerciali 

 
 

N.  244 Del 07/02/2020 



 

Settore 
Infrastrutture 

Ufficio Energia 

 
PROSPETTO CONTABILE 

 
Liquidazione con la presente proposta ……………………………………… €  20.326,89 

 
af 

 
  
IL  RESPONSABILE DELL’UFFICIO 
        Geom. Patrizia Fortini       IL DIRIGENTE 

 Arch. Bruno Mario Broccolo 


